
PRAHAlŘásnclka

TECI ililillltltil iltillililiilillilililililililillllillil llrillilllil

TSKRPOOAHKJF

SMLoUVA pŘirazNÍ

uzavřená podle $ 2430 a násl' zákona é .8912012 Sb., oběanské ho zákoniku, ve znění
pozdé jš í ch předpisů  (dále jen 

''obč anský zákoní k")

č í slo smlouvy pří kazce: 7/20/6100/006
č í slo smlouvy pří kazní ka:

L
Smluvní  sÍ rany

{. Pří kazce: Technická správa komunikací  hl' m. Prahy' a's.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1

lČ o 03447?86
DlČ : CZ o344728e
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze,
sp. zn. 820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Cí slo ú ětu: 20231 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph'D., mí stopředsedou
předstaVenStVa
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kených jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden
musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to
smlouvy do 2 mil' Kě bez DPH je oprávněn zastupovat objecnatele v souladu
s Maticí  odpovědnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem lng.
Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku.

osoby oprávněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
doPravY+BESIP+PBB
Jana Holasová, Dí S., technik oddělení  pří pravy a realizace bezmoiorové
dopravy + BESIP + PBB

(dále jen 
''pří kazce")

2. Pří kazní k: MA Control' s.r.o.
Senohrabská 2943110,141 00 Praha 4 - Záběhlice
lČ o o7757824
DlČ  CZ07757824
zapsán: v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, sp. zn.
c307'130
zastoupený: Martinem Michálkem, jednatelem
bankovní  spojení : Flo banka, a's'
č í slo ú ětu: 2801 558054/201 0

(dále jen,,pří kazní k")



V pří padě změny ú dajů  uvedených'v bodě 1 a 2 ělánku l. té to Smlouvy je povinna smluvnístrana, u které  změna naslala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným
způ sobem a bez zbyteěné ho. odkladu' V pří padě, ze z oů vooů  n"á;áÉ é ni né o6 poiuseni
ié to povinnosti dojde ke š kodě, zavazuje se sirana, ktera š koou způ sobila, tuto nahradit.

il.
Předmět plnění

PJR1TŤ i,l]lazu je_'kompletni zajiš tění  funkce technické ho dozoru stavební ka (dále jen
'. 

l UU') a VyKonu Koordinátora BoZP pii realizaci zakázky ,,Přaha bez barier 67' Etapa -Siargstraš nieká, VÚiš inách, Praha Í 0, č .a. 999 4i2Ái" 'idáie je;;t;;ú ":j 
""' 'jir.oezpracované  dokumentace pro provádění  stavby od společ noiti prágoploiexi ;]r.;' --"

Č innost bude wkonávána imé nem pří kazce a na ieho ú č et.

Jedná se o zaí Í š tění  zeimé na těchto č í nností :

' zajiš tění  předání  staveniš tě vč . předání  základní ho směrové ho a výš kové ho vytyěenístavby a hranic staveniš tě,

o pravidelné  podávání  pí semných informací  dle pož adavku pří kazce,
o zajiš tění  pří padných dalš í ch podkladŮ týkají cí ch se akce v její m prŮběhu dlepož adavku pří kazce,

o zajiš tění  T. D-s stavby Věetně přejí mací ch ří zení  a kolaudač ní ho ří zení , aktivace
majetku a řeš ení  pří padných reklamací ,

. Výkon koordinátora BOZP.

Připravování  podkladů  pro stvk s MHMP' pří oadně státní mi orqánv.
_ V souč innosti s dodavatelem stavby projednání  a zajiš tění  DIR,
_ ú zká spolupráce se zpracovate|em RDS.

Sledování  nákladů  financování  stavební ch praci.
- kontrola cen stavby na základě rozpoč tu dodavatele,
_ vypracování  měsí č ní ch vyhodnocení  prostavěnosti, schválení  č ástek k fakturaci,vypracování  plánu finanění ho plnění  na následují cí  měsí c - a to pisámňc,
_ 

1eprodleně informovat pří kazce o Vzniku ví ceprací  nad rámec SoD mezi pří kazcemjako objednatelem a dodavatelem
_ kontrola oceňování  změn (ví ceprací , odpoč tů ) a jejich projednání  s pří kazcem,
- prů bé ž ná pří prava podkladů  pro závěreóné  Vyú č tování  stavby,
- vypracování  zprávy a vyhodnocení  finanč ní ho prů běhu stavby á jeho projednání  mezipří kazcem a dodavalelem.



)/-

VÝkon stálé ho technické ho dozoru na stavbě:

prů běž ná kontrola kvality a kvantity prováděných stavební ch prací  podle jejich
postupu (min. 5 dnů  v týdnu v době provádění  stavební ch prací )' při pří padné m
přeruš enÍ  stavby bude ěetnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvě,

kontrola dodž ování  povinností  stanovených obecně závaznými předpisy V prů běhu
realizace výstavby (zejmé na zákonem č ,' 183!2006 Sb., o ú zemní m plánování  a
stavební m řádu (stavební  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  a Vš emi souvisejí cí mi
a prováděcí mi předpisy)'

kontrola dodrŽování  podmí nek stavební ho povolení  a opatření  státní ho stavební ho
dohledu po dobu realizace stavby,

ú č ast na předání  staveniš tě dodavateli, zajiš tění  vyhotovení  zápisu o něm,

předání  dokladů  týkají cí  se stavby dodavateli (stavební  povolení , zaměření  stavby,
vyjádření  správců  inž . sí tí  apod'),

svolávat pravidelné  kontrolní  dny a pořizovat z nich zápis,

min. 1x týdně Vyhodnocovat HMG z hí ediska dodrŽení  termí nŮ vyplývají cí ch z SoD.
Při neplnění  vyzvat dodavatele k jeho aktualizaci, pří padně si vyž ádat opatření
Vedoucí  k jeho plnění . o skluzech v HMG neprodleně informovat pří kazce.

koordinace Veš kerých č inností  s ohledem na podmí nky Výstavby uvedených v SoD a
PD a s ohledem na návaznost dalš í ch staveb dotýkají cí ch se předmětu dí la,

spolupráce s pracovní ky dodavatele při provádění  opatřé ní  na odvrácení  nebo
omezení  š kod při ohroŽení  stavby Živelnými událostmi,

zajiš tění  veš kerých ú konů  potřebných pro řádný prů běh kolaudač ní ho ří zení ,

neustálá pří tomnost na stavbě, prů běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných
prací , dodÉ ování  podmí nek stavební ho povolení , kontrola kaŽdodenní ho vedení
stavební ho dení ku,

pří má kontrola a dohled nad provádění m dí la, zejmé na pak č ástí  zaknývaných'
kontrola provádění  předepsaných zkouš ek,

vyŽadování  a kontrola dokladů  prokazujÍ cí ch kvalitu pouŽí vaných materiálů  a kvalitu
dí la'

prů běž ná pří prava dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetÍ  dlla a jeho kolaudaci,

komunikace a řeš ení  problé mů  s projektantem v rámci autorské ho dozoru'

min.'lx týdně podávat pí semnou zprávu o prů běhu výstavby,

zpracování  informací  o stavbě dle poŽadavku pří kazce do 24 hodin'

zajiš té ní  aktivace stavby,

kontrola dodrŽování  smluvní ch podmí nek stanovených ve smlouvách o dí lo mezi
dodavatelem stavby a objednatelem (tj. pří kazcem)' zejmé na vš ak kontrola
dodÉ ování  subdodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách smluv o dí lo
s dodavateli,

posuzování , kontrola a odsouhlasení  dokumentů , výrobní  č i jiné  dokumentace,
předloŽené  dodavatelem, provádění  kontroly ú plnosti těchto dokumentů ,

3



- zaiiš ť ování  změnových řizeni' prověřováni a posuzován i změn z hlediska věcné ho a

cenové ho Ve spoluprácl 
''; u;ř"G; 'piixa'c"' 

schvalováni změnových ttstu

!ři!li;',i"vJň,ioa.i,"t"r",i"'p'J"i!ffi 
'g,mrxg""!'"x%"ů ?',:|ť .*r*:B::i'T.]u$,':'T:li,Il93J:'lao'uoe,mdrouatt<ooňitnutizměnynebokjelimu

schválení ' evidence'o'noánuiřp-riř"ň k předloŽeným změnám'

_ bezodkladné  inrormovani |rixa'c" o vš "ch závaŽných okolnostech týkají cí ch se

realizace stavby' 
'"^th^é +i ^'eňóVací ch 

podkladů  a Í aktur' jejich

_ kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú plnosti,1cďovT';[fi".:ffi'[.",Ji i"i'r'ip-ájc
souladu s uzavřenýmr '*i5*'ň-" 

řjů n pr"or'raoani k likvidaci pří kazci' V připao(

nevyřeš ených .o'oo,.u uojiJňi'.,''"p'áž iě"ď'a'tupce 
pří kazce na tyto skuteónostl'

- stvrzovat věcnou a cenovou správnost faktur předloŽených dodavatelem svým

lllj,iil;..inistrativnihovedení ,ďavby'l-^':i'.:ng'oi;ffi &fi"J[x'":':BE'

ll**l:ft $j1f*-i\$$=4ffi -**r-*tlt''+"fť l
souvislosti s tim vypracóvání  návrhů  na zpracovanl

dodavatelem' ll ___J'^L L^6'l 
'l+a^í  

nří kázci a dalš Í m ú č astní ků m stavby a

- 9oskytování  informací  a odborných konzultací  pří kazc

ll:ilJ,'.T.ll l1TTooav"r a stavební ch praci, které  budou v dalš í m posiupu zakryté

;;ó;;; stanou nepří stupnými' ' Z _-^tc^^l ^o arletrani '

- spolupráce ' ooa'u't"ii pri provádění  nebo navrhování  opatření  na odstraněni

pří padných záVad'

- prů běŽná kontrola Vedení  stavební ch č i montáŽnÍ ch dení ků  a jejich odsouhlasenÍ '

_ ořimá kontrola a dohled nad nroválgnjm 
"' 

PředeosanÝch zkouš ek materiálů '

'ř;;;i-,k;i;;,**""il5;x"i;.ť :irr}irun:'"l'l.eJi!i'i"':illl,f':*ixi'''['u1inl
Drokazují  kvalitu prot

řiřiu1l*' o' Jňooe'vyrout<o' revizní  zprávy apoo' ;'

- zapisování  výsledků  rontrot oo s1a'v-eb'niho _-d^91ku' 
evidence a shromaŽďování

oot<taoů , které  prot<azuiir""í itu pi""ááe.ych prací  a dodávek'

- soo|upráce se zaměstnanci dodavatele při 
'provádění  

opatření  na odvrácení  nebo na

;il:;:;j š dj při ohroŽení  stavby Živelnými událostml'

č innost koordinátora BOZP:

- zoracovániplánu BoZP na staveniš ti a zajiš tění  seznámení  s plánem BOZP vš ech

dbtč enyctr subjekiů '

- zpracování  zákonné  dokumentace BOZP'

-dohlí ŽeninadodrŽování aplnění bezpeěnostní chpoŽadavků '

- zaslání  oznámení  o zahájeni pracj 1a ob]?-s:|'í ]:s'pektorát práce dle mí sta stavby a

zajiš tění  vyvěš ení  n" "jiři'r"eň 
mí stě u vstupu na stavbu'

- informováni Vš ech dotč ených zhotovitelů  
'l1u!]_ 

o bezpeČ nostnich a zdravotnich

rizicich, která 
'onou 

ř)"n-ir''{Jui ieňo vznixra na staveniš ti během VýStaVby 
4



I

upozorňování  zhotovitelů  stavby na nedostatky a uplatňování  pož adavků  na
bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci a vyž adovat zjednání  nápravy - navrhovat
přiměřená opatření ,

oznamování  přikazci pří padů , kdy zhotovitelé  stavby nesplnili poŽadavky na
bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci nebo nepřijali opatření  ke zjednání  nápravy,

provádé ní  dalš í  č innosti stanovené  prováděcí m práVní m přepisem'

povinnosti koordinátora BoZP vycházď1í cí  ze zákona č . 309i2006 Sb., v platné m
znění  a prováděcí ch předpisů .

ilt.
DoBA PLNĚNí A Mí sTo PLNĚNí

'l' Doba plnění : zahájení  _ 0612020 ' 
po zveřejnění  smlouvy v registru sm|uv

předpokládaný termí n dokoněení  - do 31 '12'2020
Aktivace stavby bude provedena po kompletní  fakluraci' Předpoklad předání  aktivač ní ho
protokolu do 1212020.

Doba skuteč né ho plné ní  bude stanovena na základě zahájeni realizace stavební ch
prací .
Mí sto plnění : Praha í  0 a sí dlo pří kazce

2. Pří kazní k bere na vědomí , Že dojde-li k prodlouŽení  doby realizace stavby, je povinen
dále vykonávat ěinnost v souladu s touto smlouvou, a to až  do doby řádné ho dokoněeni
dí la. V pří padě' ž e prodlouŽení  doby dokonč ení  stavby bude způ sobeno dů Vody, za
které  přikazní k neodpoví dá, zavazuje se mu pří kazce uhradit dalš í  náklady, které  mu
s č innostÍ  dle té to smlouvy vzniknou'

3. Smluvní  strany se zavazu!í , Že splněnÍ  veš keých č inností  pří kazní ka dle té to smlouvy
potvrdí  Strany v pí semné m protokolu, kteqi bude podepsán oběma smluvní mi stranami.

tv.
CENA

Celková cena za ěinnost pří kazní ka v rozsahu dle č l. ll. té to smlouvy je stanovena
dohodou smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná' obsahují cí  Veš keré  náklady na
provedení  č innosii TDS dle té to smlouvy, vycházi zcelkových odhadnutých nákladů
stavby a č iní :

Cena bez DPH

DPH 21o/o

Cena vč etně DPH 21o/g

219 6í í '00 Kč
46 í ,t8'31 Kč

265729,31 Kč

5



Podrobná specifikace ceny dle sazební ku UN|KA je uvedena v pří loze ě. 1 té to smlouvy.

Daň_z přidané  hodnoty bude ú č tována dle sazby platné  V době uskuteč nění  zdanitelné hoptnenl.

2' 9"T1 mů ž e. být navýš ena pouze v pří padě dalš í ch poŽadavků  pří kazce, bude_li uzavřendodátek k té to smlouvě, Ve které m 6u.i" n.uýs"ni 
"Jny 

sieonáno.

3' V cené  nejsou zahrnuty správní , soudní  a jiné  poplatky, pokud mají  být vynaloŽenyv souvislosti s č inností  oří kazní ka dle té to smiouvv, tal" óbdn'ne 
" 'ňár"":rě í oš uáxv 

"výš e finanění ch nákladů  potřebnýcn pro ň'"é ';ň;py pozemků  č i nájmy pozemků .Její ch- potřebu projedná pří kazce"s pÍ ir".niŘ"' přJ;', přič emŽ se strany dohodnourovněž  na způ sobu jejich ú hrady.

4' Zprjsob.oceňován í  yí ceprací  a mé něprací
PJll(azn ik 

-Stanoví  
je-dnotkové  ceny prací , dodávek a veš keých dalš í ch polož ek, kteréJsou souč ástí  jeho č innosti dle té io smlouvy. Tyto jednotrove ceny uvedené  V nabÍ dce

:::-::::Í 'é  pro pří padnou dohodu smlú vniór, '.io. o pří padných ví ceprací  nebomenepraci.

oceňování  pří padných ví ceprací , u kteých nelze VyuŽí t jednotkových cen polož kové horozpoč tu, se provede dle sazební ku UNIKA.
Pří ?.adné  změny rozsahu č innosti pří kazní ka dle té to smlouvy urč uje pří kazce v souladus pří sluŠ nými smluvní mi podmÍ nkámi 

" u.ouáou 
-. 

priiaoí rymi i,"[v"ř t'-yt"iiě-i"š "Č innosti přÍ kazní ka dle té to smlouVy.

V.plnreeNí  PooI'Ií I'lKY

1' Pří kazní k je povjnen prů běŽně Vystavovat daňové  doklady pří kazci v záVislosti navykonané  č innosti dle té to smlouvy'
2' Veš keré  daňové  doklady.musejí  obsahovat náleŽitosti dle odst' 6. tohoto ělánku' Vpří padě, ž e daňové  oottáoy n-euuoo;;ii;;p;;i;;jiři natezitosti, je pří kazce oprávněnzaslat je Ve lhů tě splatnosli zpět. V takove' piip"Jďs" oanovy Jói<r,.o"n""iá"j qii"t"y'.Lhů ta splatnosti poč í ná běž eiaz po aorueeniá;pňě"ý"ili;i,i#"í "n j"lÍ JÍ o]"'"'
3' Pří sluŠ né  platby se uskuteč ní  vž dy na základě daňové ho dokladu (faktury) vystavené hopří kazní kem, a to na podk|adě sŘuteč ná ó'Ň"d".ň prací  a skuteěně poskytnutýchsluž eb, které  budou oceněny jednotkovými !"."ňi'í ěo"nymi v cení ku jednotkových cena dolož eny soupisem prové áen1ých pi".i póiui'unýil pří kazcem. celková ceňa vŠ aknepřesáhne cenu uvedenou v et. iv. té to.'iouuvl- ' '

4. Faktura - daňový doklad bude Vystavena a zaslána Ve dvou vyhotovení ch na adresupří kazce.

Jako odbé ratel bude uveden na faktuře:
Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a's.
ICO:03447286
DlČ  CZa3447286
Rásnovka 77ol8
J10 00 Praha 'l

zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze' spis. zn. 820059

5



5. Lhů ta splatnosti faktury - daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho
doruč ení  pří kazci. Závazek pří kazce zaplatit fakturu je splněn odepsání m fakturované
ěástky z ú ětu pří kazce ve prospěch ú č tu pří kazní ka. Nebude]i faktura obsahovat
nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona č ' 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty V
platné m znění , je pří kazce oprávněn ji vrátit jako neú plnou k doplnění . V takové m
pří padě platí , Že splatnost pů vodní  faktury nenastává a lhů ta splatnosti zač ne běŽet ode
dne doruč ení  opravené  faktury.

6. Veš keré  vystavené  faktury - daňové  doklady musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho
dokladu Ve smyslu zákona ě. 23512004 Sb.' o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů , a dále musí  obsahovat tyto ú daje:
- rioaje pií kazní ka, obchodní  jmé no, sí dlo, lČ o, DlČ , bankovní  spojení , ú daje o zápisu

V obchodní m rejstří ku (soudspis.zn.)
- č í slo smlouvy_ č í slo a název stavby_ předmět smlouvy
- č í slo fakiury
- fakturovanou ěástku
- datum uskuteěnění  zdanitelné ho plnění
- razí tko a podpis oprávněné  osoby, stvzují cí  oprávněnost, formální  a věcnou

správnost Í aktury.

vt.
PoVlNNosTl PŘiKAzNiKA

1' Pří kazní k se zavazuje' Že bude provádět kontrolu dodÉ ování  smluvnÍ ch podmí nek
stanovených ve smlouvách o dí lo mezi zhotovitelem stavby a pří kazcem, zejmé na vš ak
kontrolu dodrŽování  poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách těchto smluv.

2' Pří kazní k se zavazuje, ž e č innosti a výkony, ke kterým se touto smlouvou zavázal, bude
poskytovat pří kazci v soutadu s jeho oprávněnými zá1my a ž e tyto óinnosti a Výkony bude
provádět nebo obstaráVat s nejvyš š í  mož nou odbornou pé č í , podle jeho pokynů  a dohod
oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran, a ž e zvoli nejú č innějš í  a ekonomicky
nejvýhodnějš í  způ sob jejich zabezpeč ení .

3. Pří kazní k se mů Že od pokynů  pří kazce odchýlii, jen jeJi to nezbytné  v zájmu pří kazce a
nemů Že-li si VyŽádat Vč as jeho souhlas.

4.

5.

6.

7.

Pří kazní k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynů  a
pož adavků  pří kazce souvise'jí cí ch s jeho č inností  dle té to smlouvy.

Pří kazní k je povinen zaslat pří kazci kopie základní ch dokladů  týkají cí ch se jeho č innosti
dle té to smlouvy, pří padně jinou dů lež itou korespondenci, neprodleně po jejich vzniku'

Na výzvu pří kazce je pří kazní k povinen předat přikazci své  stanovisko ke konkré tní
záleŽitosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruč enÍ  uýzvy'

Pří kazce a pří kazní k se zavazují , Že obchodní  a technické  informace, které  jim byly
svěřeny druhou smluvní  stranou v rámci plnění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám
bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a dále týo informace
nepouŽijí  pro jiné  ú č ely neŽ pro plnění  té to smlouvy.

7



vll.
PoVlNNosTl PŘí KAzcE

,l. Pří kazce je povinen řádně a vč as na výzvu pří kazní ka poskytovat pří kazní kovi potřebnou

souěinnoót, bokud je to Vzhledem k povaze zálež itosti nezbytné  nebo se k té to povinnosti

zavázal touto smlouvou.

2. Pří kazce je povinen řádně a Vč as zaplatit fakturu za ěinnost pří kazní ka vykonanou dle

té to smlouvy.

vlll.
zMocNĚNi PŘí KAzNí KA

1. Pří kazce zmocňu|e pří kazní ka, aby jeho jmé nem ěinil veš keré  ú kony nezbytné  pro-Výkon

óinností  v rozsahu předmětu té to smlouvy (č l' ll.), a to za podmí nek touto smlouvou
dohodnutých.

2. Pří kazní k bude obstarávat Vš echny práce a č innosti' doklady, rozhodnutí  a jiné  podkladý

jmé nem pří kazce stí m, Že veš kerá podání , právní  jednání ' doklady a dalš í  dokumenty

bude pří kazní k podepisovat za pří kazce takto:

"Technická 
správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 77018,

í 10 00 Praha {

dle smlouvy pří kazní  ě' '.'........''.a plné  moci ze dne '...'....
pří kazní k..."

Po té to specifikaci bude pří pojeno firemní  razí tko pří kazní ka a podpí s oprávněné ho
pracovní ka pří kazní ka.

3' Za tí mto ú č elem vystaví  pří kazce pří kazní kovi plnou moc'

tx.
oDPoVĚDNosT PŘí KAZNí KA

Pří kazní k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  ěinnosti v rozsahu dané m touto

smlouvou a pří sluš nými obecné  závaznými právní mi předpisy. Pokud k plnění  té to

smlouvy použ ije jiné  osÓby' odpoví dá tak, jako by óinnost prováděl sám.

Pří kázní k prohlaš uje:

. ž e zná podmí nky, za nichž  má vykonávat óinnost dle té to smlouvy,

. ž e podrobně zváž il zpŮsob výkonu óinnosti dle té to smlouvy,

r ž e bude dodrŽovat podmí nky stavební ho povolení , vě. vyjádření  dotěených orgánů

státní  spÍ áVy a správců  podulič ní ch sí ti,

o Že bude dodrž ovat podmí nky majetkoprávní ch smluv, smluv o přeloŽkách, nájemní ch
smluv nebo smluv o budoucí ch břemenech' se kterými bude ze strany pří kazce
seznámen,

. ž e je dokonale seznámen s dokumentací  veřejné  zakázky a mí Stem staveniš tě,

. ž e jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit
přÍ kazcem

I



. Že neposkytne Žádné  informace týkají cí  se stavby dalš í m osobám, s výjimkou
oprávněných zástupců  pří kazce.

2' Pří kazce je oprávněn namí tat nedostatky v ěinnosti pří kazní ka nejpozději do uplynutí  lhů ty
jednoho ioku ode dne podpisu protokolu dle ěl. lll. odst' 3. té to smlouvy. V pří padě
bprávněných námitek má pří kazce právo na bezodkladné  a bezplatné  odstranění
nedostatků  ěi slevu z ceny uhrazené  pří kazní kovi za jeho ěinnost'

SMLUVNí  PoKUTY

1. sm|uvní  shany sjednávají  následují cí  smluvnÍ  sankce:

o smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  pří kazní ka V souladu s relevantní mi právní mi
předpisy, technickými normami, dokumentací  schválenou pří kazcem nebo rozhodnutí mi
orgánů  ltátní  správy č i samosprávy, a to ve výš i 0,2 o/o z celkové  ceny uvedené  V č l. lV'
té to smlouvy za kaŽdý jednotlivý pří pad poruš ení  povinnosii,

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  pří kazní ka daných touto smlouvou V č lánku ll'
Předmět plnění , a to ve výš i O,1 o/o z celkové  ceny uvedené  v č l. lV. té to smlouvy za
kaž dý jednotlivý pří pad'

o ú rok z prodleni pro pří pad prodlení  pří kazce s ú hradou faktury nebo její  č ásti V
dohodnutých terminech ve výš i 0,01olo za kaž dý cien prodlení  z dluž né  č ástky.

2' Úhradou smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m

povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta vztahuje, a to v plné  výš i'

3' Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany.druhé
smluvní  ;traně t< jeji rinraae' Výzva musí  vž dy obsahovat popis a ěasové  urěení  události'

která v souladu š  ú zavřenou smlouvou zakládá právo ú ětovat smluvní  pokuiu. Smluvní
strany sjednávají  právo pří kazce prové st jednostranný zápoč et vzájemných pohledávek' a

to iv'pří padc póhiedávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust. s 1987 odst' 2 obč anské ho
zákoní ku.

xt.
ZÁVĚREČ NÁ USTANoVENí

V pří padě odstoupení  od smlouvy ze strany pří kazce smlouva zaniká ke dni doruěeni

odstoupení  pří kazní kovi a pří kazní k má nárok na zaplacení  ceny č ásti dí la, která byla

provedbna do okamž iku' kdy obdrž el odstoupení  od smlouvy ze strany pří kazce'

Smluvní  strany se dohodly, Že pří padné  spory Vzniklé  ze závazkú  sjednaných touto

smlouvou budou prvotně řeš it společ ným jednání m'

3. Pokud nenÍ  vté to smlouvě uvedeno jinak, ří dí  se práVní  vztahy jí  založ ené  pří sluš nými

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku o smlouvě pří kazní '

4. Tuto smlouvu je mož né  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými

ěí slovanými aóoat*y. Pokud některá ze stran předloŽí  návrh dodatku k té to smlouvě'
zavazutě se druhá š traná vyjádřit Se k tomuto návrhu do 'l4 dnů  ode dne jeho odeslání '
Po tuté Ž dobu je náVrhem Vázána stÍ ana, která jej podala.

9

x.

2.



5. smluvní strany \4íslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy' a.s' (cEs TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s', která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, ěíselnéoznačenítétosmlouvy
a datum jejího podpisu.

6" Smluvní strany prohlašují,že skuteěnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednáVají, Že uveřejnění tétosmlouvy v registru smluv dle
zákona ě'34ol2015 sb., o zvláštníchpodmínkách úěinnosti některých smluv,
uveřejňovánÍ těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), V platném znění,
zajistí příkazce.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem jejího uveřejnění V registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva je sepsána Ve třech vyhotoveních, dva pro příkazce a jeden pro

příkazníka.

10. Každá ze smluvních stran potvrzuje, Že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuie, Že takto bude postupovat ipři plnění této
smlouvy a veškených činnostech s ni souvisejících' Smluvní strany potvzují, Že se
seznámily se zásadami Criminal compliance programu TsK (dále jen ,'CCP")' které jsou
uveřejněny na Webových stránkách příkazce, zelména s Kodexem CCP a zavazují se
tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodÉoval.Každá ze smluvních stran se
zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na
spáchání trestného ěinu ěi k jeho spáchání' tj. tak' aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přičtena odpovědnosi podle zák. ě' 41812011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajícíchosob podle zák. ě. 40/2009 sb.

Příloha: č.1' specifikace ceny prací TDS a koordinátora BozP

05, 2020

V Praze
Za Tec

V Praze dne
omunikací hl. m. Prahy' a.s. Za MA

lng. Jiří Martin
ředitel jednatel
na zákl .-'- -

:;i, sPRÁvA KoMlJNiii' 1

hl.m. PMHY a,{,
óYka 770/8' 110 00 PFl :"l..

tt

MA contřot s'r'o.
senohíabská 2943/10

,e".i'rii!,i?X,"r1tjlyry?s* 1n



ceElgvá nabídka

Výkon teehniekéhr dszrfu stavebnika a koořdinátora BoŽP na akei

''Pťahá bz barier 67. Etapa - stařostrašnická' V Olšináeh' Praha 10' č.a.999 412167"

Zadavatei:

Technieká správa *omunakaói hl.m'Prahá a,
ŘásňoVka 77sl8
í 'ie t$ Fřa*s

UchaŽeč:

l.rá^F^;ň; +'ín. _ íj;)A\.

síd]o - adresa:

Zastoupení:

tČ:

DtČ:

Bankovní spojenl;

osoba opráVnéná Ve Věci nabÍdky:

Te!*'ÓE]

E-mail:

ilabidková ueiia

činnost TDs bez DPH

činnost ko<rrdinátora BoZP bEz DpH

cena celková bez DP|'|

OPH 2!O/,,

cens celkové s DPH

ááé
'Í]niíÓ;

Ř.''a!_

$cnohrabská 2943/10, 141 00 pÍaha é

Manin Michálek - jeiinarei

97757824

e.2077 578?4

Martiň Michálěk - jBdnatel

737 255 390

rfiie halek.m@volny.cz

Prph|ášení
Jako lchaŽečv zadáVaeÍm říuénípro zadání 'rýše uvádené veřejná zákázky malěho rozsahu

ii,_^É l,4-^ó
^rl.'* ^'.é'Eň#

Eb}r'ňi'l: n..'';;s tJ.'é.;án.:,J -*;,J"ř,.',i;-k;_.;'" .i..'i,,; ._].]'::'pr9lIlGli'tjl' éĚ r-e.ll Jq-ult V-l'.i; ýÚJ-itÝii'

příloh a doktadů, a to po colou dolru bóhu zadávaeí lhůty. Nabidková cena je konsčná a obsahuje

veškeÍévEdlejšínáklády.

ň{
5e

- t+t
lCo.: 077 24

V Praze dne 23.2.2420

Zpracoval: jednatel


